



OBJEDNÁVKA O110190108

S00JP018VZ10

ze dne: 29.08.2019

**Objednatel:**statutární město Zlín  
Oddělení cestovního ruchu a informací  
náměstí Míru 12  
76001 ZlínIČO: 00283924  
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:  
ČS, a.s., pobočka Zlín  
č. účtu: 3048982/0800Vyřizuje:  
Tel./Mail:**Dodavatel:**

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321  
76302 ZlínIČO: 60711086  
DIČ: CZ60711086

fax.

**1. Předmět plnění**

Objednáváme u Vás služby spojené s organizací a zajištěním Kejklířského jarmarku. Objednané služby vč. jejich nacenění jsou nedílnou součástí přílohy této objednávky.

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 97 000,00

**3. Termín plnění**

14.09.2019

**4. Ostatní**

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

**Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Manišová Eva Bc.

vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

**CENOVÁ NABÍDKA**
**Kejklířský jarmark 13. - 14.9.2019**
**Objednatel**
**Statutární město Zlín  
Odbor cestovního ruchu a informací  
náměstí Míru 12  
760 01 Zlín**
**IČ: 00283924**
**Kont. osoba**
**Telefon**


Výpis práce	jednotka	počet dnů	množství	Kč/jednotku	Celkem Kč
Použití veřejných WC nám. Míru - prodejci	den	2	1	700	1 400,00
Prodloužení prov. doby 13.9. do 19:30 hod.	hod	1	0,5	330	165,00
Prodloužení prov. doby 14.9. do 19:00 hod.	hod.	1	3	330	990,00
Odpadkové koše	ks	2	15	5	150,00
Igelitové pytle	ks	2	45	4	360,00
Dovoz a odvoz odp. košů	hod.		1,5	500	750,00
Výsyp odp. košů	hod.		6	500	3 000,00
Malý zametací vůz - neděle 15.9.	hod.		3	835	2 505,00
Ruční úklid	hod.		2	310	620,00
Uložení odpadu - dle skutečnosti	t		1	530	530,00
Montáž a demontáž stánků	ks		40	980	39 200,00
Doprava MAN kontejner	hod.		6	745	4 470,00
Doprava malé užitkové vozidlo	hod.		14	570	7 980,00
Příplatek za demontáž (sobota)	hod.		36	350	12 600,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>74 720,00</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>					<b>90 411,20</b>

**Platební podmínky**
**Splatnost**

vyúčtování dle skutečnosti

14 dnů

**Zpracoval**
**Dne**


14.08.2019

+ výpráve (navícení a montáž banneru - podlaha) - cca 5000,-

**Staráme  
se o Zlín**